
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (6)
Kaupunginkanslia
Elinkeino-osasto

10.05.2021

Elinkeinojohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 10 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 00170 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia +358 9 655 783 FI02012566

16 §
Virkasuhteen täyttäminen, kaupunginkanslia, elinkeino-osasto, 
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Päätös

Elinkeinojohtaja päätti ottaa Seija Jaakkolan ja Pauliina Laulajaisen yri-
tyskoordinaattoreiden määräaikaisiin virkoihin 31.12.2021 saakka. Vir-
kojen tehtäväkohtainen palkka on 3466,71€ kuukaudessa. Virassa 
noudatetaan koeaikaa, jonka kesto on puolet määräaikaisen virkasuh-
teen kestosta. ********** osalta virantoimitus alkaa 1.6. lukien ja 
********** 1.8.2021 lukien.

Koska virkoihin otetaan henkilöt, jotka eivät ole kaupungin palvelukses-
sa eikä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, pää-
tös on ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen 
perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 
päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksi saan-
nista lukien.

Päätöksen perustelut

Helsingin työllisyyden kuntakokeilu on käynnistynyt 1.3.2021. Yritys-
koordinaattoreiden työhön sisältyy TE-hallinnon URA-järjestelmän käyt-
töä, jonka edellytyksenä on virkasuhteinen työ. Virat sijoittuvat elinkei-
no-osaston yrityspalvelut-yksikköön.

Kansliapäällikön 3.3.2021, 56 §:n tekemän delegointipäätöksen mu-
kaan määräaikaiseen virkaan ottaa ko. viralle määritelty lähin virassa 
oleva esihenkilö. Yrityskoordinaattoreiden tehtävien osalta määräaikai-
seen virkaan ottaa elinkeinojohtaja.

Yrityskoordinaattorit rakentavat erityisesti työvoimapulasta kärsiville 
toimialoille rekrytointikynnystä madaltavia kokonaisratkaisuja, joissa 
yhdistyvät esimerkiksi työnhakijoiden osaamisen vahvistaminen koulu-
tuksen tai valmennuksen keinoin sekä työnantajille maksettavat rekry-
toinnin taloudelliset tuet. Tehtävässä neuvotellaan yritysten kanssa 
avoimien työpaikkojen julkaisusta ja markkinoinnista sekä sopivien ha-
kijoiden esittelystä heille. Henkilöasiakkaita valmennetaan ja tuetaan 
vahvistaen heidän työnhakuvalmiuksiaan sekä työmarkkinoiden tunte-
mustaan. 
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Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto sekä suomen 
kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen 
taito. Eduksi luetaan hyvä englannin kielen taito.  

Lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, että tehtävässä pidetään etuna yri-
tysten henkilöstötoiminnan, TE-toimiston ja kuntien työllisyyspalvelujen 
sekä työ- ja elinkeinopolitiikan, työllisyyttä koskevan lainsäädännön ja 
ohjeistuksen, koulutusjärjestelmän ja työllisyystoiminnan sekä eri alojen 
yritysten, tehtävien ja työmarkkinatilanteen tuntemusta.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Virat ovat olleet julkisesti haettavana 30.3.- 13.4.2021. Hakuilmoitus 
julkaistiin kaupungin rekrytointisivuilla osoitteessa helsinkirekry.fi, Oiko-
tie.fi-palvelussa. sekä TE-palveluiden sivuilla.

Määräajassa virkaan jätti hakemuksensa 37 henkilöä, joista 36 hakijaa 
täytti kelpoisuusvaatimukset. Hakijaluettelo on liitteenä 1. 

Hakemusten perusteella ensimmäiselle haastattelukierrokselle kutsut-
tiin seitsemän hakijaa joilla arvioitiin olevan täytettävän viran vaativuu-
den kannalta riittävän laaja-alaista kokemusta yrityskoordinaattorin teh-
tävänkuvaan liittyvistä tehtävistä. Ensimmäisen kierroksen haastattelut 
järjestettiin 19.- 22.4.2021. Hakijoita haastattelivat yrityskoordinaattorit 
Arja Kukkonen ja Tuulia Rauhala-Kaltio.

Toiselle haastattelukierrokselle 30.4.2021 kutsuttiin kolme hakemusten 
ja ensimmäisen haastattelukierroksen perusteella parhaaksi arvioitua 
hakijaa. Heitä haastattelivat yrityspalvelut-yksikön päällikkö Jani Moliis, 
työhön kuntouttavien palveluiden palvelupäällikkö Marianne Selin ja yri-
tyskoordinaattorit Arja Kukkonen ja Tuulia Rauhala-Kaltio.

Hakijoiden vertailu ja arviointi

Hakija 1, ********** on suorittanut sosionomin tutkinnon Kymenlaakson 
ammattikorkeakoulussa 2014. Hakija toimii nyt Mehiläinen Oy:ssä työ-
valmentajana, jossa työtehtäviin sisältyy mm. ammatillisessa kuntou-
tuksessa olevien henkilöiden työllistymispolun edistäminen yritysyhteis-
työn avulla. Tätä ennen hakija työskenteli Spring House Oy:ssä työky-
kyvalmentajana ja tiiminvetäjänä, jolloin tehtäviin kuului mm. pitkäai-
kaistyöttömien työllistäminen yksilöllisin keinoin tulosperusteisessa pro-
jektissa. Ennen Spring Houseen siirtymistään hakija toimi Hyvinvointi-
palvelut Arjessa Oy:ssä työhön valmentajana ja valmennustiimin esi-
miehenä 6 vuotta 4 kk. Hakija tuntee hyvin työllistämiseen liittyvät tuki-
muodot ja koulutusjärjestelmät. Työtehtäviin on liittynyt myös työ-ja 
työkokeilupaikkojen etsiminen sekä monipuolinen yritysyhteistyö.
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Hakija 2, ********** on suorittanut tradenomin tutkinnon Metropolia Am-
mattikorkeakoulussa 2015 (yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallin-
non ala). Hakija työskentelee nyt Helsingin kaupungin kuntakokeilussa 
asiantuntijana, johon on siirtynyt TE-toimistosta. TE-toimistossa työs-
kennellessään työhön sisältyi mm. osatyökykyisten ohjaaminen ja aut-
taminen, viranomaisyhteistyö sekä koulutuskokonaisuuksien suunnitte-
lu. Tätä aikaisemmin hän on toiminut Anttila Oy:ssä henkilöstön kehit-
tämisen, kouluttamisen ja työhyvinvoinnin asiantuntijana ja sitä ennen 
ostajan roolissa. Yritysyhteistyötä on kertynyt liike-elämässä toimimi-
sesta.

Hakija 3, ********** on suorittanut valtiotieteiden maisterin tutkinnon 
Helsingin yliopistossa 1996. Hakija työskentelee nyt Helsingin kaupun-
gin kuntakokeilussa, josta on kertynyt 7 kuukautta työkokemusta asian-
tuntijatehtävissä. Tätä ennen kokemusta on kertynyt työelämävalmen-
tajana 4 kk Sosped-säätiössä ja ennen tätä 7 vuotta vammaisten lasten 
ja nuorten tukisäätiössä hankesuunnittelijana ja työyhteisökoordinaatto-
rina. Hakijan työkokemus on kertynyt työhön valmennuksesta ja uraoh-
jauksesta yritysyhteistyökokemuksen jäädessä vähemmälle.

Arviointi

Koulutuksen, työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja haastattelussa osoi-
tetun soveltuvuuden sekä kokonaisarvion perusteella hakijoilla 1 ja 2 
katsottiin olevan parhaat edellytykset yrityskoordinaattorin viran tehtä-
vien hoitamiseen. Valittavilla henkilöillä on monipuolista osaamista työl-
lisyyspalveluiden toiminnasta ja työllisyydenhoidon osaamista. Lisäksi 
heillä on työkokemuksen kautta hankittua valmennuksellista osaamista 
ja ymmärrystä koulutusjärjestelmästä, Työhön kuntouttavien palvelui-
den asiakaskohderyhmästä ja työllisyystoiminnasta sekä eri alojen yri-
tysten, tehtävien ja työmarkkinatilanteen tuntemusta.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Jani Moliis, yksikön päällikkö, puhelin: 310 22781

jani.moliis(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 16 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Jani Moliis
kansainvälisten asioiden pääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.05.2021.


